Usagers Tarifs HT à la journée

Entreprises 1 333,33€  HT la journée 166,67 € HT de l’heure

Patio seul 133,33 € HT la journée 25 € HT de l'heure

CAUTIONS 

TECHNIQUE - PRESTATION DE SERVICE SUPPLEMENTAIRE SON ET LUMIERE - TARIF HT 

Forfait 4 heures 258,33 € (deux cent cinquante huit euros et trentes trois centimes)

1 heure supplémentaire au-delà du forfait de 4h00 66,67 € (soixante six euros et soixante sept centimes)

Forfait 8 heures 550 € (cinq cent cinquante euros) 

1 heure supplémentaire au-delà du forfait de 8h00 75 € (soixante quinze euros )

[...]

SALLE POLYVALENTE DU HAUT PAYS

TECHNIQUE - PRESTATION DE SERVICE SON ET LUMIERE

Forfait 4 heures 250,00 € (deux cents cinquante euros)

1 heure supplémentaire au-delà du forfait de 4h00 62,50 € (soixante deux euros cinquante centimes)

Forfait 8 heures 541,66 € (cinq cent quarante et un euros et 66 cts) 

1 heure supplémentaire au-delà du forfait de 8h00 70,83 € (soixante dix euros et quatre vingt trois cts)

Casse : 400 € (quatre cents euros) en cas de non prise en charge des dégâts par l’assurance de l’organisateur.
Son et lumière :